idem nuntius sancti ßomani asseruit, quod prepositus Ferrajriensis,

qui pro alia parte missus fuerat responsalis iufra annos constitutus

esset et ideo non tenebatur ei aliquatenus respon|dere, cum firmum

non esset, quod per eum statueretur in causa predicta. Ceterum

cum iudices antedicti uellent in causa procedere, nuntius
|
sepe

fate ecclesie sancti Romani ad nostram audientiam appellauit, sed

iudices appellationi minime deferentes attestationes aperuerunt
|
re-

ceptas et ad audiendam sententiam nuntio non uocato sententiam

protulerunt. Cumque nuntii utriusque ecclesie in nostra essent

presenjtia constituti , eis uenerabilem fratrem nostrum V. Siponti-

num archiepiscopum ^) et dilectum filium nostrum I. tituli sancte

Prisce presbyterum cardinalem ^) concessimus
]
auditores, qui ea, que

coram eis proposita fuerant, nobis fideliter retulerunt. Nos igitur

eandem causam de utriusque partis assen[su uestre discretionis

examiui committentes, per apostolica uobis scripta mandamus, qua-

tinus uocatis ad presentiam uestram qui propter
|

hoc fuerint euo-

candi, inquiratis de premissa sententia diligentius ueritatem et, si

eam iuste et canonice inueneritis esse latam
, |

ipsam auctoritate

nostra sublato appellationis obstaculo confirmetis, alioquin partibus

ad uestram presentiam conuocatis audiatis
|
diligenter que hinc

inde duxerint proponenda et causam inter eos appellatione remota

fine canonico terminetis. Dat.
|
Laterani V. kal. augusti pon-

tificatus nostri anno quinto.
|

B. dep.

1) Dieser Erzbischof V. von Siponto ist, soviel ich sehe, bisher nicht bekannt.

2) Johannes.
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